
Stručný zápis z 36. schůze ZO Chlumek dne 27.4.2022 
 

Přítomni: p. Jašová, Pokorný, Solař, Šašek, Vaněk, Veselý 

Omluveni: p. Cejnková 

Začátek: v 18:00 hodin 

Program: 

1) Zahájení 
2) Stanoviska občanů k projednávaným věcem v souladu s ustanovením §16, odst. 2, písm. C, zákona  

o obcích č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 
3) Žádost o udělení dodatečného souhlasu ke stavbě „Novostavba garáže k RD č.p. 83“ 
4) Řešení problematiky stavby na cizím pozemku (zábor části silnice do Dvora – p. Čápová a p. Sobotka) 
5) Oznámení o registraci obce k DPH 
6) Projednání návrhů na způsob pronájmu obecního rybníku 
7) Informace o schválení RO č. 3 
8) Závěr 
(Schválení programu - Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato) 

 

Projednání: 

1) Zahájení: ZO určují zapisovatele zápisu p. Čmielovou a ověřovatele zápisu p. Pokorného a p. Šaška 
(Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato) 
 

2) Stanoviska občanů k projednávaným věcem v souladu s ustanovením §16, odst. 2, písm. C, zákona  
o obcích č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů. – bez připomínek 
 

3) ZO projednali Žádost o vydání dodatečného stanoviska ke stavbě „Novostavba garáže k RD č.p. 83“,  
na parc.č. 82/47 v k.ú. Chlumek. ZO rozhodli, že vydají stanovisko až po doložení projektové 
dokumentace ke stavbě, podle které bude zřejmé, zda a kudy povede ke stavbě vodovodní a kanalizační 
přípojka a kam bude svedena dešťová voda ze střechy.  
(Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato) 
 

4) ZO opět řešili problematiku stavby na cizím pozemku (zábor části silnice do Dvora – p. Čápová  
a p. Sobotka). ZO rozhodli o místním šetření a jednání s majiteli přímo na těchto dotčených pozemcích. 
(Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato) 
 

5) ZO byli informováni o povinné registraci obce k DPH. DPH se bude vztahovat na platby za vodné, 
pronájmy, prodej dřeva a další služby. 
 

6) ZO projednali a schválili nové podmínky k pronájmu rybníku Dvorský dle současné legislativy.  
Cena za pronájem rybníku se stanovuje na 6.000,-Kč za rok. Nájemce je dále povinen udržovat břehy 
rybníku a hráze vysečené a řídit se platným provozním řádem rybníku.  
(Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato) 

 
7) ZO byli informováni o RO č. 3  

Celkem za RO č.3:     Příjmy: 481.623,00     Výdaje: 0,00 
 

8) Závěr - Starostka obce ukončila schůzi ZO. Ukončení schůze: v 19:45 hodin 


